накладная, в которой отражено количество принятых грузомест (паллет), доступная в личном 

кабинете Продавца. 

В случае отказа Вайлдберриз в приемке Товара по количеству мест (паллет) при отсутствии 

нарушений порядка передачи Товара со стороны Продавца, Вайлдберриз обязан выплатить 

Продавцу штраф в размере 25 000 (Двадцать пять тысяч) рублей, подлежащий  сальдированию 

против денежных требований Вайлдберриз к Продавцу в порядке, предусмотренном пунктом 6.9 

11.1.3. Вайлдберриз производит приемку по количеству единиц и ассортименту в одностороннем порядке в 

течение 10 (Десяти) рабочих дней с даты приемки по количеству мест (паллет).